Rodzaj wartości Wielkość Waga 

1 
Wartość określona metodą 
dochodową 

53.058 0,50 

2 
Wartość określona metodą 
aktywów netto 

10.123 0,50 

- Średnia ważona 31.591 - 
Źródło: opracowanie własne 

Reasumując wartość godziwa przedsiębiorstwa Spółki wynosi 31.591.000,- zł, słownie 

trzydzieści jeden milionów pięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy złotych. 

10. WNIOSKI KOŃCOWE 

Według mojej opinii wartość godziwa wartość godziwa przedsiębiorstwa Spółki 

POLYMERTECH Sp. z o.o. wynosi 31.597.000,- zł, słownie: trzydzieści jeden 

milionów pięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy złotych.

[...]

• dla patentu „Sposób otrzymywania modyfikowanych poliestrów, zwłaszcza na bazie 

poliwęglanu, polilaktydu lub modyfikowanych kopolimerów i modyfikowane poliestry 

lub modyfikowane kopolimery otrzymane tym sposobem” (nr prawa wyłącznego 

Pat.227529): 4.971.000 zł, słownie: cztery miliony dziewięćset 

siedemdziesiąt jeden tysięcy złotych. 

• dla patentu „Sposób wytwarzania poliuretanu modyfikowanego nanokrzemionką” (nr 

prawa wyłącznego Pat.228980): 4.971.000 zł, słownie: cztery miliony 

dziewięćset siedemdziesiąt jeden tysięcy złotych. 

• dla patentu „Sposób otrzymywania modyfikowanych poliestrów, zwłaszcza 

poliwęglanu, o właściwościach antybakteryjnych, stosowanych w druku 

przestrzennym” (nr prawa wyłącznego Pat.225749): 538.000 zł, słownie: pięćset 

trzydzieści osiem tysięcy złotych. 

11. ZASTRZEŻENIA 

Raport zawiera założenia, co do przyszłych zdarzeń lub opinie stanowiące pogląd autorów 

zgodne z przesłankami posiadanymi w określonym czasie. Informacje te - zarówno założenia, 

jak i opinie - nie są przedstawiane, jako przewidywania lub jako zapewnienie, że zostaną